

SPF Seniorerna Nolaskogs Örnköldsvik

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för år 2020

Under 2020 har styrelsen bestått av följande personer:

Ordf. Leif Persson, sekreterare Monica Sjöblom, kassör Lars Wikström.

Ledamöter: Svante Lundberg, Lars Silverlöv Lena Broddeskog, Kaj Näslund, Christina Eliasson, Kurt Olsson

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda styrelsemöten varav ett var ett konstituerande möte.

Samrådsgruppen (bestående av representanter från kommunens fem föreningar) hade möte i januari.

Årsmöte

Den 10:e februari 2020 hölls årsmötet i Pingstkyrkans Festlokal.

För under året bortgångna medlemmar höll Anders Nyberg parentation. Sara Karlsson inramade akten med sång och musik.

Månadsmöten

Sammanlagt har det hållits 5 månadsmöten, 3 st. i Pingstkyrkans Festlokal, 1 st. när vi hade våravslutning vid Hörnsjön, samt 1 st. vid Kanotcentralen i Själevad, vilket även fungerade som ett höstupptaktsmöte.

Då tillströmningen av medlemmar på våra månadsmöten har varit god beslöt styrelsen att 2020 flytta verksamheten till en större lokal, Pingstkyrkans Festlokal. Året började bra då allt flera medlemmar kunde beredas plats på månadsmöten. Men i mars/april drabbades världen av en pandemi där alla påverkades på ett eller annat sätt. Föreningen tvingades ställa in alla månadsmöten från och med april och tills vidare.

Program vid månadsmöten

Januari:	Fredrik Holmgren, näringslivschef, berättade om Örnköldsvik som företagstät kommun med fokus på företagsamhet, kommunikation, handlingskraft och nya utmaningar
Februari:	Allan och Larzarna tolkar Cornelis Vreeswik
Mars:	Anders och Niklas Nyberg, driftiga entreprenörer, berättar om hur företaget startade och dess utveckling fram till idag.
April:	Inställt
Maj:	Inställt
Juni:	Våravslutning vid Hörnsjön
Juli:	Uppehåll
Augusti:	Höstupptaktsträff på Kanotcentralen
September:	Inställt
Oktober:	Inställt
November:	Inställt
December:	Inställt

Vid samtliga månadsmöten på Pingstkyrkan har lotteriförsäljning, servering av kaffe och smörgås samt "gokaka" erbjudits. Vid träffarna i juni och augusti har det varit korvgrillning, kaffe och kaka samt enklare fysiska aktiviteter.

Vid de månadsmöten som kunde genomföras lämnades information om planerade resor, andra aktiviteter, kurser och studier. Men tyvärr har de flesta aktiviteterna tvingats ställa in. Under året har Ulla Sellin och Gun-Britt Näslund varit ansvariga för köket.

Vid de månadsmöten som vi kunde genomföra har grupper av medlemmar varit engagerade och ansvariga för dukning, servering och städning av samlingslokalen. De har utsetts i förväg terminsvis.

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till de medlemmar som engagerat sig och villigt ställt upp med olika arbetsinsatser.

Genomförda resor/aktiviteter

Mittrevyn i Härnösand 11 och 25 januari
Festkväll på Brux, Nylands Järn 25 januari

Vinprovning på Veckefjärdens Restaurang 6 februari
Igggesunds revyn den 15 februari
Karaokeupé på O 'Learys 19 februari

Tjejkvällar på Beatrice 12 maj samt 13 och 15 oktober
Naturvandring i Kunnodalens kunskapsskog 20 oktober
Vinprovning på Veckefjärdens Restaurang 22 oktober

Karaokeupé på O 'Learys den 5 november
Buggkurs åtta sammankomster i januari/februari

Utflykter inom kommunen

Hörnsjön 19 juni, tipsslinga och grillning
Kantcentralen 27 augusti, femkamp, grillning och kaffe med kaka

Övriga aktiviteter

Boule: ingen aktivitet under året
Bowling: torsdagar, uppehåll sedan april 2020
Gymnastik: fredagar, uppehåll sedan april 2020
Stavgång: måndagar
Studiecirkel: Seniorer lär seniorer IT uppehåll
Bokcirklar: 2 stycken har uppehåll sedan april 2020

Under januari träffade ett 20-tal SPF-medlemmar elever från Musikmakarna. Det utmynnade i ett 20-tal musikberättelser. Projektet kommer att fortsätta så snart restriktionerna tillåter. Projektet har rönt intresse både inom och utom landet.

Vad gäller Boule och Studieverksamheten har det inte varit någon verksamhet under året. Under året har SPF-kören lagt ner sin verksamhet. De få aktiviteter/resor som kunnat genomföras har fått så många anmälningar att alla inte har kunnat beredas plats, med hänvisning till Folkhälsomyndighetens föreskrifter. Andra aktiviteter/resor som erbjudits har inte haft full täckning och därför inte kunnat genomföras. Dessa aktiviteter/resor finns inte uppräknade här ovan.

Angående projektet "Ensam" hölls under hösten, kontakt med kommunens äldrekonstuler, via webben.

Ekonomi

Föreningens ekonomiska redovisning och budgetförslag visas i separat handling vid årsmötet och presenteras av styrelsens kassör. Styrelsen föreslår att årets resultat överförs till eget kapital.

Utbildningar

Föreningen har varit representerad vid samtliga utbildningar som anordnats av Distriktet. Styrelseledamöter med speciell IT-kompetens har genomfört utbildning för övriga ledamöter i styrelsen inom IT/hemsida och dokumenthantering

Medlemsrekrytering/Medlemsantal

Antalet medlemmar var vid årets början 874 personer och vid årets slut 848 personer. Tyvärr har antalet medlemmar sjunkit med 2,9 %. Trots att 41 nya medlemmar har anslutit sig till vår förening. Det har varit ett tufft år på många sätt. Framförallt har föreningen inte kunnat erbjuda fysiska träffar i den omfattning som vi önskat.

En representant ur styrelsen har löpande under året uppmärksammat föreningens 90-åringar.

Funktionärer

Under året har funktionärerna inte uppmärksamrats med någon gemensam träff som är brukligt. Detta på grund av rådande restriktioner från Folkhälsomyndigheten.

Förmåner

Genom goda relationer med ett flertal butiker i Örnköldsvik kan medlemmarna i SPF Nolaskogs handla till rabatterade priser.

SLUTORD

För att ge plats åt flera medlemmar på våra månadsmöten bytte vi lokal till Pingstkyrkans festvåning. Året började bra där allt flera medlemmar kunde beredas plats på våra månadsmöten. Men allt snart förändrades mycket i vår värld. En världsomfattande pandemi drog in som vi alla måste anpassa oss till. De flesta aktiviteter ställdes in. Så smått började vi öppna upp igen under hösten och träffades i mindre grupper. Men allt enligt Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Tyvärr varade det inte så länge. Åter igen tvingades vi ställa in planerade aktiviteter utifrån myndigheternas direktiv. För att hålla kontakt med våra medlemmar har sommar- och julbrev skickats ut till samtliga, via mejl eller brevlades för de som inte har mejladress. Brevens finns även på föreningens hemsida.

Vi vill rikta ett stort tack till de gäster och våra medlemmar som på olika sätt har hjälpt till och bidragit till utvecklingen av vår verksamhet i SPF Seniorerna Nolaskogs. Trots att mötesverksamheten i stort sett har legat nere verkar föreningen både lokalt, på distrikts- och riksnivå för att förbättra förutsättningarna för seniorer. Vår förhoppning är att ni som medlemmar håller ut och att vi snart kan fortsätta med våra verksamheter och att ni då ställer upp med er kompetens och era erfarenheter. Då kan vi tillsammans fortsätta att utveckla SPF Seniorerna Nolaskogs till en framgångsrik förening med ytterligare möjligheter att påverka. Det finns många viktiga frågor att ta sig an som berör oss seniorer. Låt oss tillsammans se till att vår förening präglas av demokrati och att vi får återuppta våra träffar och att de blir den trivsamma träffpunkt som vi önskar.

Örnköldsvik den 2021
Styrelsen för SPF Seniorerna Nolaskogs

Leif Persson

Monica Sjöblom

Lars Silverlöv

Lena Broddeskog

Christina Eliasson

Kaj Näslund

Lars Wikström

Svante Lundberg

Kurt Olsson